
Číslo smlouvy objednatele: SD/2U20/U1 15/15U/1 „Úprava uličního prostoru uJ. Jánošíkova, Hodonín1*

S004P01F0VUEDodatek č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. SD/2020/01 15/150

uzavřený podle ust. § 2586 a § 2430 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. SMLUVNÍ STRANY

Město HODONÍN

Masarykovo náměstí 1,695 35 Hodonín

00284891

CZ 699001303

Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č.ú. 424671/0100

Liborem Střechou, starostou města

v technických záležitostech:

Objednatel:

Adresa:

IČO:

DIČ:

Bankovní spoj :

Zastoupené:

(dále jen objednatel)

Zhotovitel:

Adresa:

Kontaktní adresa:

EUROVIA CS, a.s.

U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha

EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava jih, Vídeňská 104, 619

00 Brno

425 74 924

CZ 45274924

Komerční banka, a.s., č.ú. 1005845621/0100

Ing. Ludvík Šumbera, ředitel závodu Morava jih

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupený:

1561

(dále jen zhotovitel)

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 v souladu s čl. 6.8.2. Smlouvy dohodly na změně

věcného rozsahu díla, tj. na sanacích jam po provedení archeologického výzkumu. Z důvodu

provádění archeologického průzkumu došlo k pozastavení stavebních prací, jehož důsledkem je

prodloužení termínu dokončení stavby o 49 dní v souladu s čl. 5.7.5. Smlouvy.

3. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ:

3.1. V čl. 5.3. se text podle smlouvy:

„ Termín dokončení a protokolárního předání a převzetí díla (ukončení doby plnění):

Do 130 dmi od zahájení stavebních prací.
“

nahrazuje zněním podle dodatku č. 1 :

„ Termín dokončeni a protokolárního předání a převzetí díla (ukončení doby plnění):

V termínu do 3.1.2021.
“

1/2



Číslo smlouvy objednatele: SU/2U2U/0115/150/1 „Úprava uličního prostoru ul. Jánošíkova, Hodonín"

4. CENA DÍLA

4.1 Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně bodu 6. Cena díla. Navýšení ceny díla

je vypočítáno cenovou kalkulací, která je přílohou Dodatku c.l Smlouvy. Cena díla uvedená v čl.

6 Smlouvy se:

11 469 421,49 Kč bez DPH

2 408 578,51 Kč

13 878 000,00 Kčvč. DPH)

Celkem:

DPH:

Celkem s DPH:

nahrazuje zněním podle dodatku č. 1 :

11 852 619,66 Kč (bez DPH)

2 489 050,12 Kč

14 341 669,78 Kč (vč. DPH)

Celkem:

DPH:

Celkem s DPH:

Rozpis zvýšení ceny díla (příloha č. 1):

Vícepráce vyvolané archeologickým výzkumem dle odst. 6.8.2.

o částku 383 198,17 Kč bez DPH

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1. Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 1

vyhotovení.

5.2. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní

strany se dohodly, že zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

5.3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nadále platná a účinná.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

na 47. schůzi rady města

10.11.2020, usnesení č. 3152

Rozhodnuto orgánem města:

Datum a číslo jednací:

23. 11. 2020

V

Ing. Ludvík Šumbera

ředitel závodu Morava jih
L

st

Přílohy:

Příloha č. 1 : Změnový list č. 1

Příloha č. 2: Soupis víceprací archeologický výzkum

Příloha č. 3: Zápis z kontrolního dne 23.7.2020

Příloha č. 4: Kopie zápisu za stavebního deníku

2/2



MĚSTO
HODONÍN

Název akce:

„Úprava uličního prostoru ul. Jánošíkova, Hodonín
“

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: ZL Č. 01
„Vícepráce, prodloužení doby výstavby - archeologický výzkum

“

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dilo č.: SD/2020/01 1 5/1 50

1 . Oddíl stavby: SO 01 Komunikace a zpevněné plochy

2. Zpracovatel změnového listu: EUROVIA CS, a.s.

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno

3.1 stavební deník:

3.2 kontrolní den:

3.3. jiné související dokumenty:

SDč. 1, strana č. 263105, datum 23.07.2020

KDč. 1, ze dne 23.7.2020

rozpočet víceprací

4. Zdůvodnění a příčina změny:
Z důvodů provádění archeologického průzkumu došlo k zastavení stavebních prací na stavbě. Došlo k prodloužení

doby výstavby, což má vliv na položky zařízení staveniště, komplexní zkoušky a pronájem provizorního dopravního značení.

Dále bylo nutno odstranit vykopaný materiál z archeologického průzkum a odvést na skládku. Bylo nutno zasypat vykopané

jámy po archeologickém průzkumu Z toho důvodu došlo k navýšení položek zásypu.

5. Návrh technického řešení a rozsah změny
Naložení a odvoz výkopku na meziskládku a následný odvoz a uložení na skládku. Přerovnání jam po archeologickém

průzkumu a zhutnění. Doplnění vrstvy v místě archeologického průzkumu o štěrkopískovou vrstvu, zhutnění a prove¬

dení zatěžovacích zkoušek.

6. Finanční náklady změny
Položky dle rozpočtu SoD, nová položka z ceníku RTS.

POLOŽKA Kč (s DPH)Kč (bez DPH)

VÍCEPRÁCE 463 669,79383 198,17

MÉNĚPRÁCE 0,000,00

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 13 877 999,8911 469 421,40

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 14 341 669,6811 852 619,57

V Brně, dne 30.09.2020
(jméno, podpis zhotovitele)



1
7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)

(Posouzení (ne)předvídatelnosti změny ve fázi PD a průzkumů, popř. uplatnění vady PD a náhrady škody. Posouzení

projektantem navrženého řešení změny z hlediska efektivity vynaložených finančních prostředků, harmonogramu

stavby a technického řešení.). Potvrzení kontroly výkazu výměr a nacenění víceprací dle podmínek SOD

Kontrola souladu změny zejména se:

• Vícepráce se stavbou komunikace souvisejí pouze nepřímo. Nutnost jejich provedení nastala v důsledku jiné

smlouvy objednatele (Provedení archeologického průzkumu), ale protože tento průzkum neobsahovat ob¬

novu zasaženého podloží komunikace, je nutné jej provést.

• Hodnota změny závazku v důsledku dod. prací a neprováděných oproti původní ceně díla dle limitu v §222
odst. 4 ZZVZ (hodnota všech změn v součtu musí být nižší než 15% oproti sjednané ceně o dílo).
Vícepráce tohoto dodatku limit nedosahují.

• smlouvou o dílo na dodávku stavby (řízení změn, rozpočet cenotvorba, atpod.)

• stavebním povolením popř. jiným správním rozhodnutím. Tyto vícepráce se nedotýkají SP.

• stanovisky dotčených orgánů. Tyto vícepráce se nedotýkají stanovisek dotčených orgánů. Pokud se jich týká

archeologický průzkum, je to věcí jiné SOD.

• podmínkami dotačního programu Toto není záležitost, kterou by mohl posoudit TDS.

Návrh dalšího postupu (popis ůkonů vyvolaných změnou) např:

• Úprava harmonogramu stavby. ANO.

• Dodatek IZ Toto není záležitost, kterou by mohl posoudit TDS.

• Veřejná zakázka (s uvedením typu řízení)
• Dodatek Smlouvy o dílo ANO.

• Oznámení o změně (informace správci dotačního programu) Pokud je stavba realizována z dotačního pro¬

gramu, potom ano.

Doporučení

TDS doporučuje ZL č. 1 schválit.

V Brně , dne 29.9.2020
(jméno, podpis)

8. Stanovisko generálního projektanta (GP), (autorského dozoru (AD)
Zdůvodnění proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD podrobný archeologický průzkum a výskyt

archeologických nálezů nelze v daném území předpokládat. VRN a ON u všech staveb předpokládá základní archeolo¬

gický průzkum. Archeologický průzkum je vždy součástí stavby ne projektové dokumentace.

Návrh technického řešeni změny, vyhodnocení variant (samostatná PD) návrh technického řešení zásypu jam po

provedeném podrobném archeologickém průzkumu byl zpracován PP projekt Hodonín s.r.o. a odevzdán MěÚ Hodonín,

odboru laÚ dne 19.09.2020. Varianty nebyly navrženy.

Vyhodnocení nutnosti provedení změny z hlediska technické funkčnosti a budoucího provozu stavby.) po provedeném

podrobném archeologickém průzkumu jsou v tělese vozovky jámy o celkové délce cca 53 m, šířce cca 4 m a hloubce až

1 ,9 m. Pro pokračování stavebních prací je nezbytně nutné tyto jámy zasypat a zhutnit podle navrženého postupu v PD.

GP (AD) doporučuje ZL. č. 1 schválit.

V Hodoníně, dne 25.09.2020

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 2/4



9. Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla.

Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení, podléhá schválení odboru INV (popř. RMH, ZMH).

a) V případě, že vícepráce vedou ke změně závazných technických parametrů, případně navýšení finančního limitu nebo
k Prodloužení termínu ukončení akce bude RMH předložen ke schválení dodatek ke smlouvě o dílo se zhotovitelem

stavby.

b) Návrh finančního krytí:

Zástupce investora zde uvede návrh finančního krytí změnového listu (ORG).

Fl:
Provozní náklady PO:
Rozpočet MH - ORG 150:
Dotace EU/SR:

ODPOVĚDNÝ REFERENT:

V dne
(jméno, podpis)

VEDOUCÍ ODBORU :

dneV

(jméno, podpis)

GARANT ODBORU:

V dne
(jméno, podpis)

10. Přílohy ke změnovému listu:

Kopie zápisu ve stavebním deníku - přerušení prací.
Položkový rozpočet
Zápis z 1. kontrolního dne 23.7.2020

Příloha č. 1
Příloha č. 2
Příloha č. 3

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.
Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.

Str: 3/4



1
Příloha č. 1 ZL - Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu
realizace akce

Druh veřejného výdaje:

Smlouva/objednávka:

smlouva dodavatelská

SD/2020/01 15/150

Změnový list č. 1 Název Změnového listu Vicepráce, prodloužení doby výstavby celková částka 463 669,79

Kč

Rozpis částky na roky: 2020

2021

2022

Finanční profil:

POLOŽKA Částka v KčROK ORJ ORG

Potvrzuji provedení kontroly a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce, operaci schvaluji:

příkazce operace: datum: jméno: podpis:

správce rozpočtu: datum: jméno: podpis:

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.
Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.

Str: 4/4



Soupis prací vícepráce archeologický výzkum

Úprava uličního prostoru ul. Jánošíkova, Hodonín1065/2020S:

O:

R:

P.č. Číslo položky [Název položky MJ Množství

Díl: 1 Zemní práce

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 64,800001 120001 101 R00

(3*6)*2*1,8 2 přípojky plynu a 1 přípojky elektrické

energie

2 122201 102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 93,10000

předpokládaný odkop v místech archelogických vykopávek

-jámy 190,10 97,00 = 93,10

Příplatek za lepivost odkopávky v hor. 3 m3 93,100003 122201 109R00

lepivost max 30 % pol.2

Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 5000 m na

mezideponii

97,000007 162601 102R00 m3

odvoz výkopku na meziskládku

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 97,000008 162701105R00

odvoz výkopku na skládku

485,00000 [Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m39 162701 109R00

skládka ve vzdálenosti do 15 km 10 km, čili 5x : 97*5

10 1 627021 99R00 Poplatek za skládku zeminy m3 97,00000

11 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 194,00000

nakládání na stavbě a na meziskládce 97*2=194

1 3 1 1 74101 103R00 Zásyp zářezů se šikmými stěnami se zhutněním m3 190,10000

zásyp z místní zeminy v místě archeologických vykopávek

+ doplnění (Fereto)
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v zářezech v

hor. 1-4, se zhutněním pro jakoukoliv míru zhutnění

předepsanou projektem Edef,2 = 45 MPa (30 MPa)

360,00000m2181 101 102R0014

pol.77

Kamenivo těžené frakce 0/4 B Jihomor. kraj 221,16000tN 58331 2004R

Fereto 97*1 ,9= 1 84,3*1 ,2(ztratné)=221 , 1 6

KomunikaceDíl: 5
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm s

rozprostřením a zhutněním zpětná úprava

360,00000m25648611 11R0077

úprava v místě archeologických vykopávek doplnění do

úrovně parapláně

VRNDíl: 000

Zařízení staveniště (oplocení, zábrany, skladovací plochy

a objekty, mobilní buňky apod.) vč. spotřeby energií a

likvidace odpadu

jed. 11

prodloužení doby výstavby o 49dní

Komplexní zkoušky (průkazné zkoušky kvality při

provádění díla)

jed. 15

prodloužení doby výstavby o 49dní

Náklady na dočasné dopravní značení, poplatky za zábor

veř. prostranství apod,

jed. 17

prodloužení doby výstavby o 49dní

383 198,17Celkem



Zápis z 1, kontrolního dne konaného
dne 23. 7. 2020 na stavbě

„ÚPRAVA ULIČNÍHO PROSTORU UL. JÁNOŠÍKOVA HODONÍN"

Přítomni: die prezenční listiny

Začátek 13'00 hod.

Program kontrolního dne:

A. Zpráva zhotovitele o postupu stavebních prací a předpoklad na další týden

B. Kontrola stavby
C. Zpráva koordinátora BOZP
D Trvalé úkoly
E Operativní úkoly

Ad A) Zpráva zhotovitele

Zpráva zhotovitele o dosud provedených pracích a piánu na další období

byla zhotovitelem přednesena ústné.

Počínaje 2, kontrolním dnem bude zpráva zhotovitele o provedených pracích

plánu na další období předkládána v písemné formě na firemním papíře, datovaná a

podepsaná stavbyvedoucím. Stane se přílohou zápisu z KD.

Ad S) Kontrola stavby

Proběhla kontrola stavby.

Ad C) Zpráva koordinátora BOZP

Koordinátor BOZP provádí průběžnou kontrolu, zpracovává samostatný zápis z kontroly, kterým obesílá

účastníky KD, provádí zápis do stavebního deníku a předkládá měsíční souhrnnou zprávu.

Koordinátor BOZP provedl na základě podkladů zhotovitele oznámení o zahájení prací.

Umístění oznámení o zahájení prací bude na přístupném místě na stavbé.

Zhotovitel se řídí pokyny koordinátora BOZP. na zjištěné nedostatky reaguje bez prodlení.

Odstranění zjištěných nedostatků potvrdí zhotovitel zápisem do SD.

AD D) Úkoly trvalé

a

Č. PlněníTermínOdpovídáPopis úkolu

Práce budou v souladu se schválenýmInvestor,

externí TDÍ
Kontrola harmonogramu

prací
Průběžněa bmg prací.

O provedené kontrole se provádí zápis

do SD.
PrůběžněZhotovitelKontrola objízdné trasyb

O provedené kontrole se provádí zápis

do SD.
PrůběžněZhotovitelKontrola dočasného DZc

Provádí se vizuálně a v souladu s se

schválenými KZP.
Investor,

externí TDI
PrůběžněKontrola kvality pracíd



1
Provádí se na základě méřického
deníku, protokolů o zkouškách, dokladů
o hospodaření s odpady,

fotodokumentaci atd. Termíny
předkládání a limity fakturace stanovil
investor.

Ve
Kontrola financováni a

fakturace

Investor,

externí TDI
fakturačním

období

e

Deníky obsahuji veškeré náležitosti
včetně zápisů laboratoři o provedených

zkouškách a výzev zhotovitele ke

kontrole zakrývaných částí stavby a

vysloveni souhlasu s pokračováním

prací.

Kontrola vedeni stavebních

deníků

Investor,

externí TDI
f Průběžné

Ukládání materiálů na

skládkách s poplatkem

dokladovat průběžně za

fakturovací období

Doklady ze skládky musí splňovat

podmínky SOD,
PrůběžněZhotovitelS

Kontrola RDS Investor neuplatnil požadavek na

zpracování RDS,
h

Důsledně Zhotovitel předloží koncepty KZP a TePř

ve stanoveném časovém předstihu

k revizí investora, TDI a koordinátora
BOZP tak, aby byly schváleny před

zahájením příslušných prací.

Zhotovitel
Investor,

externí TDI

před
i KZP, TePř zahájením

příslušných
prací

Fotodokumentace je pořizována
průběžně, zachycuje běžný postup prací

a mimořádné situace.

Fotodokumentace Zhotovitel Průběžněj

Materiálová kniha obsahuje soupis

všech materiáiů a výrobků, které budou
na stavbě požity. Musí být schváleny

před jejich použitím.

Před

zahájením

prací

k Materiálová kniha Zhotovíte!

V laboratorním deníku je mimo
povinných informaci uveden SO na

kterém byla zkouška provedena, odkaz

na Číslo protokolu a výsledek zkoušky.

Laboratorní deník Zhotovitel Průběžně

Není požadován. Údaje o objemu

provedených prací budou uvedeny

v denních záznamech v SD.

Měřický deníkm

Před

zahájením
prací

Zhotovitel doloží vytýčení sítí protokoly
pořízenými s vlastníky, případně
majetkovými správci.

Vytýčeni sítí Zhotoviteln

Zhotovitel zdokumentuje přísiušným
způsobem křížení se sítěmi, které
obnažil v průběhu výstavby.

Křížení síti Zhotovitel Průběžněo

Před

zahájením

činnosti

subdod.

Zhotovitel předloží seznam

subdodavatelů a jejich kontaktní údaje
Subdodavatelé ZhotovitelP



Před
Vytýčeni obvodu staveniště Zhotovitel zahájením

prací

r

Ad D) Trvalé úkoly - aktuální Informace a požadavky,

a)1 Hmg, prací bude vzhledem k přerušení prací v důsledku provádění archeologického průzkumu
aktualizován a schválen investorem. Plnění bude pravidelně kontrolováno.

b)1 Kontrola objízdné trasy bude prováděna týdně.

c)1 Kontrola dočasného DZ bude prováděna průběžné.

d)1 Kontrola kvality provedených prací bude prováděna vizuálně a dle KZP.

e)1 Bude prováděna ve fakturačním období,

f)1 Kontrola SD je zahájena a bude TDS prováděna průběžně.

Í)1 KZP budou zpracovány po SO, TePř po technologiích.
KZP budou po schváleni elektronicky přístupné.
Požadavek na obsah byl zhotoviteli sdělen,

TePř budou zpracovány po technologiích.
Schválené TePř budou elektronicky přístupné,

k)1 Požadavek na vedení a obsah materiálové knihy byl zhotoviteli sdělen.

Ad E) Operativní úkoly

1,1 Studie hluku ze stavební činnosti

Není vyžadována.

1.2 Provedení archeologického průzkumu.
V rámci KD bylo rozhodnuto o provedení archeologického průzkumu.
Práce na jeho provádění budou odborníky Masarykova muzea Hodonín zahájeny 24. 7. 2020.
Termín ukončení průzkumu bude upřesněn.
V důsledku této skutečností vydal investor pokyn k přerušení prací na stavbě.
Zápis je uveden v SD,

Zhotovitel bude v době provádění archeologického průzkumu v kontaktu,

AD na základě rozsahu archeologických výkopů určí technické řešení obnovy prostoru výkopu

V důsledku přerušení prací bude provedena aktualizace hmg. prací.

1.3 Vedeni samostatného SD vícepracf a ménépracf. Odsouhlasení provede AD podpisem v tomto SD.
TDS se bude podílet na posuzování technického řešení případných víceprací, není oprávněn
posuzovat cenu.

1.6 Měření tiouštěk konstrukčních vrstev vozovky bude prováděno geodeticky v příčných profilech PD .

Ukončení KD v 15.00 hod



1Příští 2, KD se uskuteční elektronickou formou.ve čtvrtek 30, 7. 2020,

TDS se obraci s prosbou na zainteresované subjekty, aby své poznatky a požadavky zaslali do

tohoto data TDS na mallovou adresu uvedenou v prezenční listině,

3, KD se mimořádně uskuteční ve čtvrtek 13, 8. 2020 ve 13. hod. (pokud nebude na základě

pokynu investora znovu pouze korespondenční).

Další KD budou pravidelně týdně vždy v pondělí v 9.00 hod. se srazem na stavbě.

Pozvánky na KD nebudou rozesílány, Tyto informace slouží jako pozvánky na KD.

Zpracovala:

INVESTINŽENÝRING as.



Prezenční listina z 1. kontrolního dne konaného
dne 23. 7. 2020 na stavbě

„ÚPRAVA ULIČNÍHO PROSTORU UL. JÁNOŠÍKOVA HODONÍN"

TELEFON
JMÉNOFIRMA PODPIS

FrpfofečfpjtM&g
pMjXVjK® flrl&uh

i IgAo A/wy

1/jHS awi

,É2yfZ>/--'/0? fo. $

//

M&zmf&z Z»z

/M&sfo M?b/én-t: í-v

/
Í Jm y s.**~

/A K//f/
té • <t
.....

J



■i

WbXg
"

á
.....................

.

iriStfKGni) ' ...:..!r.?5t
i=7 * X9 y šf ■•> i/ .....‘š~>y_y[ ’d. ý" Ív?íSi

.....

_©i'
"""

; ý ŠLoq;

lý «Lb»l
....

............‘" yVSSscf

Čí ?3i
*

ř1 ó*x;v ’-’ Vy
'

jr* t * ®*,_y
_

-

s
......

’

orť qoSóX XjjiŽ _?.??.!ř. I *t> y ©4,
---■"V

'~~'z >]V?y~"7 fyn
_______

.............'“■»■ 'yWjXyJ/ Ji £• op y A

.....) 7'xx\a ~3 š°r«$2&4 xxč sy ory? yx yd
__

-------------------: ■ ■

.........‘ím&iíxj "u> ~£yyjj)Xx xx '&£*'£%
’

~

0 tVrxsi ~ixxxz xi) v jx <y a j&M-**ki? {/>
______

~3/í OTr 3/ý JXiD (Zs£, a/M_?u7 X X KX 5 Ů S <%) -,1 % šjýy

išýhXXÁXj,X XX (X X Xň o"XI ~ň~n XXc. <£ /! H kÁP Č¥* XfÁé %£.
yúřXXXXXX q X ~rX'Cfy "<y ~n

y>,i
r zyx>$ y~d '"'Kao'"" oV/vc

uoí 7o?i :jčQ&~L3oý£ vyyxr':>70¥tTúj)J
'

7 aouáď‘
"

’š7 4 c? <t

.....u giiyi ’*£*'
1

ě 3>W "•" »' X) '»í5áXT
...............................

~SXXpX
'

xyX W"Q’ V ":

t)

24 L

•'Wč<Lv-iyíi;""''

"•rvťy oi""’ořoXbSj/ n%yz Oo$J X>Jo\-
:

:xm&4j$£.
t

3/íxIix? . xxMyx
. . nX?MMÍo*r4

- ¥1 3%>
C_-‘

9 //Vfy JXjL33 CA)

mí9z *
innrprT

:>nu3p abir


